decret. ad Missal, ad 9.

2. Arbitrio et prudentiae Ordinarii relinquitur inducere praxim
lavandi manus in fine Missae, postquam Celebrans exuerit vestes

sacerdotales, in dioecesim, in qua non est in usu
;
sed non indu-

catur per modum praecepti. 12 Aug. 1854 ad 28 (Anal. II. p
2193).

DOCUMENTS.

DECREE OF THE SACRED CONGREGATION OF
INDULGENCES.

URBIS ET ORBIS. Cum non sit aliud Nomen sub coelo, in quo nos

oportet salvos fieri, nisi Nomen lesu in quo est vita, salus, et resur-

rectio nostra, per quern salvati et liberati sumus, idcirco Sixtus V.
fel. rec. Pont. Max. sub die 11 lulii 1587 in Bulla Reddituri Indul-

gcntiam concessit quinquaginta dierum omnibus et singulis Christifi-

delibus qui quocumque idiomate sic se salutaverint : Laudetur lesus

Christus, vel responderint : In saecula^ vel Amen, aut Semper; plena-
riam vero in mortis articulo iis qui hanc laudabilem consuetudinem

habuerint, modo ore, vel corde (si ore non potuerint) lesu nomen
invocaverint.

Nonnullis deinde in locis cum mos invaluisset lesu Nomini et illud

Mariae in se invicem salutando addere, Clemens PP. XIII. ad bu-
rn illimas preces Generalis Ordinis Carmelitarum per Deereturn die

30 Novembris 1762 benigne impertitus est pro Carmelitis eamdem
Indulgentiam quinquaginta dierum quotiescumque in mutua saluta-

tione verba usurpaverint : Sia lodato Gesu e Maria*
Nunc vero SS mus. Dominus Noster Pius PAPA IX. nonnullorum

Episcoporum precibus peramanter inclinatus, referente me infra-

scripto Sacrae Congregationis Indulgentiarum Cardinali Praefecto in

Audientia diei 26 Septembris 1864, ut magis magisque Fideles-

* " Praise be to Jesus and Mary".
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utriusque Nominis lesu et Mariae salutares percipiant efFectus, et

ilia quam saepissime in ore et corde retineant, eamdem concessioner!!

ad omnes et singulos Christifideles extendit, ita ut qui se invicem
salutando hac forma, in quocunaque idiomate, utantur: Sia lodato

Gesu e Maria* vel responderint : Oggi e semprerf aut similibus verbis,
easdem plane Indulgentias, quae in praefata Bulla memorantur, con-

sequi possint et valeant. Quam gratiam voluit SANCTITAS SUA per-
petuo suffragari absque ulla Brevis expeditione.
Datum Eomae ex Secretaria eiusdem Sacrae Congregationis In-

dulgentiis Sacrisque Keliquiis praepositae. Die 26 Septembris 1864.
Fr. ANTONIUS M. CARD. PANEBIANCO S. C. PRIEFECTUS.

Loco f Signi. A. Colombo Secretarius.

II.

LETTER FROM THE CARD. PREFECT OF PRO-
PAGANDA TO THE BISHOPS OF IRELAND
CONCERNING THE B. EUCHARIST.